
12/11/2018 

 

Prefeitura Municipal de Santana do Cariri 

   

 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITU MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

   

   

 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
E TRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

   

    

EXTRATO DE ISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 06.11.1/18/CD 

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri 
em cumprimento à ratificação procedida pela Sra. ROSLENE BITU 
ALENCAR, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa 
de licitação a se uir: 

Processo de d is u ensa de licitação n" 06.11.1/18/CD 

Objeto 	• AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
CONSUMO EDICAMENTOS PARA DOAÇÃO) PARA 
ATENDER AS ECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE. • Contratado 
BRAGA (FA 
Fundamento 
alterações post 

Declaração de 
Licitação e ra 
BITU ALENC 

SANTANA D 

SAMIA MARI 
Comissão de L 
Presidente 

	• FRANCISCO RIVAILLDON TELES 
ÁCIA GENTIL). 
gal 	: art. 24, inciso IV, da Lei n° 8.666/93 e suas 
'ores. 

Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de 
ficado pela Secretária de Saúde, a Sra. ROSLENE 

CARIRI - CE, 09 de Novembro de 2018. 

BRÁULIO MAIA 
itação 

• 
Publicado por: 

Samia Maria Braulio Maia 
Código Identificador:82B513A6 

Matéria publi 'lida no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no s ia 12/11/2018. Edição 2068 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.briaprece/ 

httpiiwwvv.diariornunicipal.corn.briaprece/materia/82E3513A6/03ADIfDl_eDu66othwXyhLueRTDXN8_Eo_vo5rnuHuinPogo5TZC6XXvvjezKiggE H ... 


	Page 1

